TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số 1852-QĐ/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 11 tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
bổ sung, kiện toàn Tổ dự thảo Văn kiện, giúp Tiểu ban Văn kiện chuẩn bị nội

dung Văn kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX, nhiệm kỳ 2020 - 2025

-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 30/5/2019 của Bộ Chính trị về đại

hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy và

Thường trực Tỉnh ủy khoá XIX;

- Căn cứ Quyết định số 1595-QĐ/TU ngày 09/7/2019 của Tỉnh ủy về

thành lập Tiểu ban Văn kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX;

- Theo đề nghị của Văn phòng Tỉnh ủy,

BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bổ sung, kiện toàn Tổ dự thảo Văn kiện, giúp Tiểu ban Văn

kiện chuẩn bị nội dung Văn kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX,

nhiệm kỳ 2020 – 2025, gồm các đồng chí có tên sau:

I. Tổ trưởng: Đồng chí Bùi Thị Quỳnh Vân, Ủy viên dự khuyết Trung

ương Đảng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh, Phó

Thường trực Tiểu ban Văn kiện.

II. Các phó tổ trưởng:

1. Đồng chí Nguyễn Tăng Bính, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó

Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh, Phó trưởng Tiểu ban Văn kiện.

2. Đồng chí Võ Phiên, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

3. Đồng chí Võ Thanh An, Tỉnh ủy viên, Chánh Văn phòng Tỉnh ủy,

Thường trực Tổ giúp việc.

III. Các thành viên:

1. Đồng chí Phạm Thanh Tùng, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

2. Đồng chí Nguyễn Tấn Đức, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Hội đồng

nhân dân tỉnh.

3. Đồng chí Huỳnh Đức Minh, Tỉnh ủy viên, Tổng Biên tập Báo Quảng Ngãi.

4. Đồng chí Hồ Ngọc Thịnh, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ nhiệm Thường trực

2

Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

5. Đồng chí Trương Thị Mỹ Trang, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy Sơn Tịnh.

6. Đồng chí Trần Phước Hiền, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân huyện Đức Phổ.

7. Đồng chí Nguyễn Viết Vy, Bí thư Huyện ủy Lý Sơn.

8. Đồng chí Trần Văn Mẫn, Bí thư Huyện ủy Mộ Đức.

9. Đồng chí Nguyễn Tiến Dũng, Phó Bí thư Thường trực Thành ủy,

Chủ tịch HĐND thành phố Quảng Ngãi.

10. Đồng chí Nguyễn Văn Dũng, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

11. Đồng chí Phạm Xuân Duệ, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy.

12. Đồng chí Lê Văn Huy, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy.

13. Đồng chí Bùi Văn Lý, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy.

14. Đồng chí Lê Văn Dũng, Phó Trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy.

15. Đồng chí Trương Minh Sang, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh.

16. Đồng chí Trà Thanh Danh, Phó Chánh Thanh tra tỉnh.

17. Đồng chí Phạm Hữu Thịnh, Phó Giám đốc Sở Tài chính.

18. Đồng chí Nguyễn Phạm Trọng Nghĩa, Trưởng Phòng Quản lý Quy

hoạch, Ban Quản lý KKT Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi.

19. Đồng chí Nguyễn Thị Ngọc Bích, Trưởng Phòng Tổng hợp, Văn

phòng Tỉnh ủy.

20. Đồng chí Đoàn Quốc Việt, Trưởng Phòng Kinh tế, Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh.

21. Đồng chí Trần Hoài Thu, Trưởng Phòng Tổng hợp, Sở Kế hoạch và

Đầu tư.

22. Đồng chí Bùi Ngọc Dưỡng, Trưởng Phòng Tổng hợp, Cục Thống kê tỉnh.

23. Đồng chí Trương Quang Hy, Phó Trưởng Phòng Khoa giáo - Văn

xã, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

24. Đồng chí Huỳnh Thị Ngọc Dung, Phó Trưởng Phòng Tổng hợp,

Văn phòng Tỉnh ủy.

25. Đồng chí Võ Thị Bích Khoa, Phó Trưởng Phòng Tổng hợp, Văn

phòng Tỉnh ủy.

26. Đồng chí Hà Thị Lê Vân, Phó Trưởng Phòng Tổng hợp, Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh.

27. Đồng chí Lê Quang Tuấn, Chuyên viên Phòng Tổng hợp, Văn

phòng Tỉnh ủy – Thư ký đồng chí Bí thư Tỉnh ủy.

28. Đồng chí Huỳnh Thanh Lộng, Chuyên viên Phòng Tổng hợp, Văn

phòng Tỉnh ủy.

3

29. Đồng chí Nguyễn Anh Tú, Chuyên viên Phòng Tổng hợp, Văn

phòng Tỉnh ủy.

30. Đồng chí Nguyễn Thành Trung, Chuyên viên Phòng Tổng hợp, Văn

phòng Tỉnh ủy.

31. Đồng chí Lê Thị Thanh Vân, Chuyên viên Phòng Tổng hợp, Văn

phòng Tỉnh ủy.

32. Đồng chí Võ Thị Kim Ngọc, Chuyên viên Phòng Tổng hợp, Văn

phòng Tỉnh ủy.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ dự thảo Văn kiện

1. Giúp Tiểu ban Văn kiện dự thảo: Báo cáo chính trị, Báo cáo kiểm

điểm của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khoá XIX, Nghị quyết Đại hội đại

biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX và các văn bản có liên quan phục vụ Đại hội;

tổng hợp ý kiến góp ý dự thảo báo cáo chính trị, báo cáo sửa đổi, bổ sung

Điều lệ Đảng (nếu có), trình Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khoá XIX.

2. Xây dựng và ban hành kế hoạch hoạt động; phân công nhiệm vụ cụ

thể cho các thành viên của Tổ dự thảo Văn kiện theo từng nhóm công tác

tương ứng với các nhóm nhiệm vụ.

3. Thực hiện các nhiệm vụ khác do đồng chí Trưởng Tiểu ban Văn

kiện, Tổ trưởng Tổ dự thảo Văn kiện giao.

4. Được làm việc với các sở, ban, ngành, đoàn thể và địa phương liên

quan trong tỉnh để nắm tình hình và đề nghị cung cấp thông tin, số liệu phục

vụ dự thảo Văn kiện; được nhận các tài liệu của Trung ương, của Tỉnh ủy,

Ban Thường vụ Tỉnh ủy có liên quan đến việc dự thảo Văn kiện.

Điều 3. Đồng chí Trưởng Tiểu ban Văn kiện; trưởng các cơ quan

chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy; Mặt trận Tổ quốc, các đoàn thể

tỉnh; thủ trưởng các cơ quan quản lý cán bộ, công chức tham gia Tổ dự thảo

Văn kiện, các sở, ngành, cơ quan chức năng có liên quan và các đồng chí có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

1606-QĐ/TU ngày 22/7/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Nơi nhân:

- Như Điều 3,

- Các ban cán sự đảng, đảng đoàn,

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh,

- Văn phòng HĐND, UBND tỉnh,

- Các huyện, thành ủy, đảng ủy trực thuộc,

- Tiểu ban Văn kiện Đại hội XX,

- Các đồng chí Tỉnh ủy viên,

- C, PCVP Tỉnh ủy, P.Tổng hợp,

- Phòng Tài chính đảng, VPTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Lê Viết Chữ

		2020-03-18T09:22:34+0700
	Việt Nam
	Lê Viết Chữ<LeVietChu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!